入     札    書  （第    回）

                                                  年    月    日

南箕輪村長   様

                                入札人住所

                                商号又は名称

                                代表者氏名                                    ㊞

                                (受任者氏名)                               ㊞

  縦覧に供せられた仕様書及び入札心得を熟読し、承諾した上で下記のとおり入札

します。

記

入 札 件 名

施 工 場 所 南箕輪村

入 札 金 額 金                          円

備     考